Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 5743 7930509 - Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:

Kabinen:
Kaution:

31.12. - 22.04.

€2.895

47198
Katamaran

Lagoon 400 S2 Tangerine Dream

17.06.-01.07.
€6.925

26.08. - 02.09.
€7.615

14.10.-31.12.
€4.520

28.09.-12.10.
€4.150

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

Griechenland / Lefkas, Marina Lefkas

2016
5(5(4+1))
€3.000,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Lagoon 400 S2 Tangerine Dream

AuBenbordmotor: Auenbordmotor,

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot,

Bimini: Bimini,

Eismaschine: Eiserzeuger,

General: 12V Steckdosen, Badeleiter, Bettwasche und
Handetiicher, Cockpit-Dusche, Echolot, Elektrischer Winkel
(1500 W), GPS-Navigation, Hafengeblihren - Lefkas Marine,
Kabinenventilatoren, Rollgenua,

Generator: Generator,

GroBsegel: LattengroRsegel,

Klimaanlage: Klimaanlage,

Kiihlschrank: KiihIschrank,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,

Lazy bag: Lazy Bag,

Lazy jack: Lazy Jack,

Radio-CD player: Radio-CD-Player,

Sprayhood: Sprayhood,

Teak im Cockpit: Teak im Cockpit,

Preis pro Woche / Saison 2024

22.04.-20.05.
€4.495

01.07.-22.07.
€7.860

02.09. - 16.09.
€7.605

31.12.-27.04.
€2.560

12.10.-31.12.
€3.690

20.05.-17.06.
€5.455
22.07.-19.08. 19.08. - 26.08.
€8.705 €7.980
16.09. - 30.09. 30.09. - 14.10.
€6.020 €4.890
27.04.-25.05. 25.05. - 15.06.
€4.045 €5.150

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

UST.ID (VAT): DE351389110
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